采购单位地址 成都市郫都区红光镇港通北三路 1899 号

公告期限 自本公告发布之日起 1个工作日

投诉电话 028-64907543 028-64907283

成交明细

服务事项 数量 单位 单价（元）
合计

（元）
备注

对采购人各校

区的高低压配

电设备设施进

行预防性试验、

检修、检查等工

作

1 项 40000 40000
维护保养与预防性

试验同时进行

对采购人各校

区的高低压配

电设备设施进

行维保工作

2 次 2000 4000 半年一次，一年两次

合计 44000 含 6%增值税

合计：44000.00 元整（大写：肆万肆仟元整）

1.成交价为固定包干价，是完成本项目有关的所有费用。

2.报价高于本项目的预算为无效响应。